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Toyota RAV4

VIN JTMBC31V40D108173 Diesel

Généré le 04/08/2025
Scanne pour obtenir le rapport complet

Vérification de la situation juridique

Aucun problème détecté

Aucun antécédent financier ou juridique

enregistré.

Dommage

Aucun problème détecté

Aucune trace de dommages ou dʼexpertise

trouvée.

Vol

Aucun problème détecté

Aucune trace de vol trouvée.

Exposition à une catastrophe naturelle

Aucun problème détecté

Aucune trace dʼexposition à une catastrophe

naturelle trouvée.

Aucun problème détecté

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Note

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 10 pays : 4

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

Italie Tchéquie Slovénie Roumanie Hongrie Slovaquie États-Unis Canada Danemark Suède

Vol
Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

Actuellement déclaré volé Aucun enregistrement trouvé

Volé par le passé Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Vérification de la situation juridique
Le véhicule a-t-il passé le contrôle technique ? A-t-il été marqué comme mis à la casse ?
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Aucun problème détecté

Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique

Contrôle technique Aucun enregistrement trouvé Pas d'enregistrement de contrôle technique trouvé

Épave Aucun enregistrement trouvé Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave

Aucun problème détecté

Registre des dommages

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les

ateliers de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule.

Parfois, même les plaques VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour

détecter ces infractions, mais il est impossible de fournir une garantie à 100%.

Dommage
Cette section t'aide à comprendre si le véhicule a été endommagé ou s'il a été expertisé suite à des dommages, ainsi que les
estimations de coûts enregistrées (si disponibles).
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Aucun dommage trouvé

Aucun problème détecté

Le véhicule ne s'est pas trouvé dans la zone d'une catastrophe naturelle

Exposition à une catastrophe naturelle
Le véhicule a-t-il été localisé dans la zone d'une catastrophe naturelle ?

Spécifications et équipement
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Note

Assure-toi que les caractéristiques et l'équipement du véhicule correspondent à ce que le vendeur t'a dit.

Identification et spécifications techniques
Marque

Toyota

Modèle

RAV4

Description

RAV4

Type de carrosserie

SUV

Déplacement moteur

2,2 l

Type de carburant

Diesel

Type de transmission

Manuel

Nombre de portes

5

Nombre de cylindres

4

Nombre de vitesses

6

Description du moteur

2.2D-4D DPF

Marché du modèle

Europe

Nombre de sièges

5

Code du moteur

2AD-FTV

Équipement

D'origine, sortie d'usine

Spécifications techniques et équipement d'origine du véhicule enregistrés.
Cette section comprend des descriptions simplifiées générées par l'IA pour t'aider à mieux comprendre chaque caractéristique du
véhicule.

A/C DUAL AUTO (L&R INDEPENDENT) ABS WITH

ACTIVE HEADRESTS WITH AIR SPATS FR & RR TIRES

AIRBAG PASSENGER SEAT ON/OFF SWITCH WITH AIRBAG SYSTEM D&P DUAL+CSA+SIDE+KNEE

ANTENNA ROOF POLE TYPE ANTITHEFT SYSTEM IMMOBILIZER

ASHTRAY WITH (FRONT ONLY) AUDIO AUDIO-LESS
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AUDIO JACK WITHOUT AUTO HEADLAMPS CUTOFF WITH LIGHT CONTROL

SYSTEM (DUSK SENSOR)

BACK GLASS PRIVACY BACK MONITOR WITHOUT

BODY PROTECTION FILM WITH COLD AREA PACKAGE WITHOUT

CONSOLE BOX PVC CRUISE CONTROL WITH

DAYTIME RUNNING LIGHT SYSTEM WITHOUT DECONTENT PACKAGE WITHOUT

DESTINATION PACKAGE EXCEPT EUROPE WITHOUT DOOR INSIDE HANDLE PLATING COLOR

DOOR TRIM LEATHER/ALCANTARA EMISSION ID PLATE DESTINATION EXCEPT JAPAN

ENGINE 2AD-FTV (DPF) ENGINE COOLANT LLC 50%

EXHAUST EMISSION CONTROL EURO 5 WITH OBD (DIESEL) FRONT FOG LAMPS VANGUARD-TYPE, WHITE

FRONT SEAT LUMBAR SUPPORT D: POWER FRONT SEAT SLIDE D&P POWER 225MM

FRONT SEAT VERTICAL ADJUSTER POWER FRONT WHEEL BRAKE 16 INCH DISC

GLOVE BOX WITH KEY + COOLER GRADE PACKAGE WITHOUT
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HEADLAMP CLEANER WITHOUT HEADLAMPS RAV4 MC2 VANGUARD-TYPE, NORMAL

HEATER CONTROL PANEL PUSH TYPE HILL ASSIST CONTROL HAC WITH (+DAC FOR CVT)

ILLUMINATED ENTRY SYSTEM IGNITION+ROOM+FR

PERSONAL+FOOT

INSIDE REAR VIEW MIRROR AUTO DAY & NIGHT (EC

MIRROR)

INTERMITTENT WIPER RAIN SENSOR (AUTO) LICENCE PLATE FRAME SHORT RR BUMPER

MICROPHONE WITH MUD GUARDS WITHOUT

OUTSIDE REAR VIEW MIRROR COLOUR PWR RETRACT

HEAT WITH TURN INDICATOR

OVERFENDER WITHOUT

OWNER'S MANUAL ITALIAN PACKAGE OPTION 2 WITHOUT

PACKAGE OPTION 3 WITHOUT PACKAGE OPTION 4 AUDIO-LESS PACK

PACKAGE TRAY TRIM & TONNEAU COVER WITHOUT RADIATOR COVER WITH

REAR QUARTER GLASS PRIVACY REAR SEAT 60:40 TILT DOWN

REAR WINDOW DEFOGGER WITH TIMER ROOF RAILS WITHOUT

SEAT HEATER WITH (DRIVER & PASSENGER) SEAT MATERIAL LEATHER/ALCANTARA
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SHIFT LEVER & KNOB LEATHER SIDE GLASS PRIVACY

SPARE TYRE FULL SIZE SPARE WHEEL COVER HARD COVER

SPEEDOMETER KM/H STEERING WHEEL LEATHER WITH NEW DESIGN

STEERING WHEEL SWITCHES METER + AUDIO + HANDS-

FREE

SUN ROOF & MOON ROOF WITHOUT

THIRD SEAT WITHOUT TIRE & DISC WHEEL 225/65R 17H ALLOY 5 SPOKES (DARK)

TIRE BRAND UNSPECIFIED TOUCHUP PAINT WITHOUT

TOWING PACKAGE WITHOUT TYRE INFLATION PRESSURE WARNING WITHOUT

VSC WITH WASHER FLUID METHANOL (FULL)

WHEEL CAP CTR-ORNAMENT (FOR ALLOY) WINDSHIELD DEICER WITHOUT

WIRELESS DOOR LOCK WITH SMART ENTRY WVTA GENERATION SPEC WVTA
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Conseils utiles après avoir lu ton rapport
Chaque conseil que tu coches tʼaide à éviter les mauvaises surprises plus tard. Plus tu vérifies, plus ton achat

auto est sécurisé.

Tu as déjà fait ça, et c'est un excellent début ! Voici ce que tu dois faire ensuite :

Utilise les conseils ci-dessous quand tu iras voir la voiture en personne.

Coche-les au fur et à mesure pour ne rien oublier dʼimportant.

Un mécano expérimenté verra peut-être des problèmes que tu ne remarqueras pas. Voici ce quʼil faut faire :

Assure-toi que le kilométrage affiché sur le compteur de la voiture correspond à celui du rapport. Voici ce quʼil faut faire :

Les carnets d'entretien montrent comment la voiture a été entretenue. Voici ce qu'il faut faire :

Un essai complet permet de détecter des soucis de performance, de tenue de route ou de confort. Tu remarqueras plus de
choses sur la route, ne te contente pas dʼun tour de parking. Voici ce quʼil faut faire :

Comparer dʼautres annonces tʼaide à savoir si le prix demandé est juste ou s'il faut négocier. Voici ce quʼil faut faire :

Vérifie l'historique du véhicule

Fais inspecter la voiture par un professionnel

Prends rendez-vous dans un garage indépendant ou agréé

Demande-leur de vérifier les éléments clés : moteur, freins, suspension, électronique

Demande un retour écrit ou un rapport sur les problèmes découverts

Vérifie le kilométrage

Compare le compteur avec les données de kilométrage du rapport

Cherche des signes d'altération (pédales usées, réparations suspectes sur le tableau de bord...)

Pose des questions si les chiffres ne collent pas

Demande les carnets d'entretien

Demande au vendeur le carnet dʼentretien ou les factures dʼentretien

Vérifie si les vidanges ont été faites, et les filtres et courroies changés régulièrement

Note les travaux d'entretien manquants ou en retard

Fais un vrai essai routier

Conduis sur autoroute

Roule sur des routes abîmées ou irrégulières

Conduis aussi en ville

Prête attention aux bruits suspects ou aux vibrations

Sois attentif au confort et à la tenue de route

Compare avec dʼautres voitures similaires

Cherche des véhicules similaires en ligne (même marque, modèle, année, kilométrage)

Compare les prix demandés

Regarde lʼétat général et les équipements de la voiture

Utilise ces infos pour négocier avec le vendeur
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